ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА
Услуга превоза ученика на редовну наставу, на наставу енглеског језика, такмичења и смотре за школску 2024/2025 годину за ОШ «Стефанија Михајловић» Брза Паланка

	

Ред. број
	

Месец и година
	
Оквирни број дана пружања услуга
	
Оквирни број ученика
	Јединична цена без ПДВ-а по дану пружања услуга
	
Укупна цена без ПДВ-а
	
Укупна цена са ПДВ-ом

	1
	2
	3
	4
	
	6=5*3
	7=6+износ ПДВ-а

	1.
	Септембар 2024. год.
	21
	20
	
	
	

	2.
	Октобар 2024.год
	22
	20
	
	
	

	3.
	Новембар
2024.год.
	19
	20
	
	
	

	4.
	Децембар 2025.год.
	21
	20
	
	
	

	5.
	Јануар
2025.год.
	8
	20
	
	
	

	6.
	Фебруар 2025год.
	19
	20
	
	
	

	7.
	Март
2025.год.
	21
	20
	
	
	

	8.
	Април 2025.год
	20
	20
	
	
	

	9.
	Мај 2025.год
	19
	20
	
	
	

	10.
	Јун
202.год.
	10
	20
	
	
	

	11.
	Радне
суботе
	По потреби
	20
	
	//
	//

	12.
	Поподневна
вожња
	//
	//
	//
	//
	//

	УКУПНО:
	180
	20
	
	
	



[bookmark: _Hlk166663704]Број дана пружања услуга је оквиран и усклађује се са Календаром образовно-васпитног рада Основне школе за школску 2024/2025.годину који издаје Министарство просвете. Плаћање ће се вршити у складу са актуелним Календаром издатим од Министарства просвете, односно на основу стварно извршене услуге.

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин:
· у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а по дану пружања услуга;
· у колону 6. уписати укупну цену без ПДВ-а и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а по дану пружања услуга (наведену у колони 5.) са оквирним бројем дана пружања услуга (наведену у колони 3.);
· у колону 7. уписати укупну цену са ПДВ-ом;



	Датум:
	М.П.
	Потпис понуђача



